产品目录
CATALOGUES
CDR-100
CDR-125
CDR-150
CDR-160
CDR-200
CDR-250

② 风机接管道外径 :200-- 两头接管道直径为 100mm
产品概述
型号说明
使用环境
HF - 100
型号
Model
档位
Gear
额定电压
Voltage
频率
Frequency
电流
Current
输入功率
Power
最高转速
Speed
最大风量
Volume
最高静压
Pressure
噪声
Noise
电容
Capacitor
V Hz A W r/min m3/h Pa dB(A) μ F
HF-100
高 /H 220 50 0.18 40 2650 195 155 28
1
低 /L 220 50 0.14 30 1800 160 130 23
HF-125
高 /H 220 50 0.20 45 2650 280 155 30
1
低 /L 220 50 0.16 35 1750 245 100 25
HF-150
高 /H 220 50 0.25 55 2320 530 300 30
2
低 /L 220 50 0.15 40 1950 410 235 27
① ②
动力强劲 龙卷风吸力 节能省电
可拆卸式设计 低噪运行 安装简便
系列新型增压管道风机
BOOSTER PIPE FANHF
HF-100
HF-125
HF-150
表中参数如有更改恕不另行通知 we will not inform if we change the data in the form
技术参数  Technical Parameter
03 04
   CDR系列外转子同轴管道风机具有体积小、效率高、风量大、
振动小、噪声低、安全、省电、耐用外观美观大方，安装调
试方便等优点。
    CDR 系列外转子同轴管道风机具有耐湿性，可以在湿润或
潮湿的环境中正常使用。在管道中使用时，防护等级为 IP44
级。此类风机所输送的的气体不允许有粘性和腐蚀性物质，
严禁被用于输送研磨粉、烟灰以及其他易燃易爆品。
    CDR 系列外转子同轴管道风机适用于酒店宾馆、高级会所、
超市、储藏室、洗手间、家庭厨房等地方的送风、排风、回
风和过滤。
产品概述
型号说明
可拆卸式设计 低噪运行 安装简便
系列外转子同轴管道风机
EXTERNAL ROTOR COAXIAL PIPE FANCDR
HF-200
HF-250
HF-300
1. 此类风机的使用环境为 -30°至  60° ;
2. 相对湿度不大于 90%;
3. 海拔高度不超过 1000 米；
使用环境 ① 风机类型：YWR- 外转子同轴管道风机
② 电机极数：2-- 两极，4-- 四极
③ D-- 三相电机，E-- 单相电机
④ 风机接管道外径 :200-- 两头接管道直径为 200mm
CDR   2   E  -  200
① ② ③ ④
型号
Model
档位
Gear
额定电压
Voltage
频率
Frequency
电流
Current
输入功率
Power
最高转速
Speed
最大风量
Volume
最高静压
Pressure
噪声
Noise
电容
Capacitor
V Hz A W r/min m3/h Pa dB(A) μ F
HF-200
高 /H 220 50 0.55 120 2450 845 350 60
1
低 /L 220 50 0.50 95 1900 690 270 55
HF-250
高 /H 220 50 1.35 165 2450 1400 480 62
1
低 /L 220 50 0.85 155 1900 1050 370 55
HF-300
高 /H 220 50 1.90 400 2450 2200 690 70
2
低 /L 220 50 1.45 285 2200 1650 430 60
表中参数如有更改恕不另行通知 we will not inform if we change the data in the form
技术参数  Technical Parameter
05 06
CDR-100 CDR-200
CDR-125 CDR-250
CDR-150 CDR-315
CDR-160
风向

⑥ J0: 型号区分
⑦ W: 无蜗壳式
型号说明
Y W F  2  E  - 133  GD  (J0)  -  W
① ②③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
动力强劲 节能省电 低噪运行安装简便
1. 此类风机的使用环境为 -30°至  60° ;
2. 相对湿度不大于 90%;
3. 海拔高度不超过 1000 米；
使用环境
YWF-133GD(J0)
YWF-133GD(J1)
技术参数  Technical Parameter
型号
Model
曲线编号
CURVE
NO
额定电压
Voltage
频率
Frequency
电流
Current
输入功率
Power
最高转速
Speed
最大风量
Volume
最高静压
Pressure
噪声
Noise
电容
Capacitor
V Hz A W r/min m3/h Pa dB(A) μ F
YWF2E-133GD(J0)-W
①
230 50 0.35 60 2400 240 200 55 2.5
YWF2E-133GD(J0) 230 50 0.30 55 2600 240 200 55 2.5
YWF2E-133GD(J1)-W
②
230 50 0.45 85 2400 280 400 55 2.5
YWF2E-133GD(J1) 230 50 0.35 80 2600 280 400 55 2.5
表中参数如有更改恕不另行通知 we will not inform if we change the data in the form
33
35 36
YWF-133GD(J5)
YWF-200GD

④ 风叶直径 : 190- 风叶直径为 190mm
⑤ HJ: 后向型
型号说明
Y W F  4  E  - 190  HJ
① ②③ ④ ⑤
动力强劲 节能省电 低噪运行安装简便
1. 此类风机的使用环境为 -30°至  60° ;
2. 相对湿度不大于 90%;
3. 海拔高度不超过 1000 米；
使用环境
型号
Model
额定电压
Voltage
频率
Frequency
电流
Current
输入功率
Power
最高转速
Speed
最大风量
Volume
最高静压
Pressure
噪声
Noise
电容
Capacitor
V Hz A W r/min m3/h Pa dB(A) μ F
150FLJ17 230 50 1.25 330 2650 600 500 65 6
150FLJ17 380 50 0.75 330 2650 600 500 65 /
技术参数  Technical Parameter
FLJ 离心风机
FLJ Series centrifugal fan
40
41 42
YWF-190HJ
YWF-225HJ
技术参数  Technical Parameter
型号
Model
额定电压
Voltage
频率
Frequency
电流
Current
输入功率
Power
额定转速
Speed
最大风量
Volume
噪声
Noise
电容
Capacitor
重量
Weight
V Hz A W r/min m3/h dB(A) μ F kg
YWF2E-190HJ 230 50 0.35 65 2550 580 60 2 1.5
YWF2D-190HJ 380 50 0.28 58 2600 580 60 - 1.5
YWF2E-225HJ 230 50 0.48 105 2550 980 65 3 2.6
YWF2D-225HJ 380 50 0.25 115 2650 1020 68 - 2.6
表中参数如有更改恕不另行通知 we will not inform if we change the data in the form
HJ 系列后向型外转子离心风机
HJ Series External rotor centrifugal fan
YWF-250HJ
YWF-280HJ